[image: image1.jpg]

СОВЕТ ЧЕРНИГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БЕЛОРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

60 СЕССИЯ 3 СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

15 февраля 2018 года

      № 127
посёлок Молодёжный

Краснодарского края

Об утверждении плана

основных мероприятий по ремонту и содержанию улично-дорожной сети, в том числе уличного освещения на территории Черниговского сельского поселения Белореченского района в 2018 году
В целях улучшения состояния дорог Черниговского сельского поселения, своевременного и качественного обслуживания дорог,  рассмотрев предложения депутатов Совета Черниговского сельского поселения Белореченского района, руководствуясь статьёй 24 Устава Черниговского сельского поселения Белореченского района, Совет Черниговского сельского поселения Белореченского района     РЕШИЛ:

1. Утвердить план основных мероприятий по ремонту и содержанию улично- дорожной сети, в том числе уличного освещения на территории Черниговского сельского поселения Белореченского района в 2018 году (прилагается).
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Совета Черниговского сельского поселения Белореченского района Кононова А.А.

3. Настоящее решение обнародовать установленным порядком в срок до 24 февраля 2018 года.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Черниговского сельского поселения
Белореченского района                                                                   С.В. Гордеева
Председатель Совета

Черниговского сельского поселения

Белореченского района                                                              А.А. Кононов
Утвержден:

Решением Совета Черниговского сельского поселения Белореченского района

от 15.02.2018 г. № 127

ПЛАН

основных мероприятий по ремонту и содержанию улично-дорожной сети, в том числе уличного освещения  на территории Черниговского сельского поселения Белореченского района в 2018 год

	№ п.п.
	Мероприятие
	Ответственный
	Срок выполнения
	Отметка о выполнении

	1.
	Провести ревизию всех дорог  поселения. Составить план первоочередных работ
	Депутаты Совета
	февраль

	2.
	Провести ревизию всех уличных светильников по поселению. Составить план работы
	Заместитель главы
	Март-апрель

	ст.Черниговская

	3.
	Провести работы по исправлению профиля дорог с подсыпкой ГПС
	Заместитель  главы
	апрель-август

	4.
	Провести ремонт неработающих уличных светильников
	Заместитель  главы
	апрель-август

	пос.Молодежный

	5.
	Сделать проектно-сметную документацию на ремонт дороги в асфальтовом исполнении по ул. Строителей
	«Капстрой»

	март

	6.
	Провести ремонтные работы по ул. Строителей
	Заместитель  главы
	август

	7.
	Продолжить обустройство тротуара по ул. Ленина от амбулатории до памятника по ул. Зои Невольниковой. (по предписанию ГИБДД)
	Заместитель  главы
	 август

	8.
	Провести ремонт  всех неработающих светильников.
	Заместитель  главы
	 май

	9.
	Провести ремонт освещения на многофункциональной спортивной площадке
	Заместитель  главы
	июнь

	ст.Гурийская

	10.
	Провести работы по исправлению профиля дорог с подсыпкой ГПС
	Заместитель  главы
	март-июль

	11.
	Провести ремонт всех уличных светильников
	Заместитель  главы
	 май

	12.
	Подготовить проектно-сметную документацию на ремонт дамбы по ул.Степная
	«Белореченск Капстрой»
	май

	13.
	Провести ремонт дамбы по ул.Степная
	Зам. главы
	август